Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09  » июля  20 24 г.   № 43

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 14.12.2017

№ 301, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района

(протокол от 09.07.2024 № 8):

1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района:

1.1. За многолетний вклад в развитие культуры на территории д. Нижние Нарыкары

Октябрьского района и в связи с празднованием 75-летнего юбилея со дня образования дома

культуры коллектив муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры

«Родник».

1.2. За многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие

энергосистемы в Октябрьском районе Казакову Ольгу Владимировну, ведущего экономиста

планово-экономического отдела акционерного общества «Региональные электрические

сети – Запад».

2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района за многолетний

добросовестный труд и значительный вклад в развитие энергосистемы в Октябрьском

районе Горбунова Ивана Дмитриевича, электромонтера по ремонту аппаратуры релейной

защиты и автоматики 5 разряда участка релейной защиты, автоматики, телемеханики,

испытаний и измерений обособленного подразделения Октябрьский район акционерного

общества «Региональные электрические сети – Запад».

3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района

(Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным

в пунктах 1, 2 за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2024 год.

4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                          В.Г. Тимофеев